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Månadsmöte med vårutflykt till Anundshög - onsdag 18 maj kl. 14.00-16.00 

På Café Anund serveras räksmörgås samt kaffe/te. 
Pris:  125 kr – du betalar själv med kort eller swish i kassan (inga kontanter här). 

Samåkning till Anundshög. 
Meddela vid anmälan till Solveig om du vill ha skjuts.  
Samling blir i så fall kl. 13.30 på Bryggargårdens parkering – alt. upphämtning vid hemadress. 

Anmälan  
Till Solveig Sackesjö, tfn/SMS 073-334 24 95 eller ssackesjo@gmail.com. 
Gäster är välkomna. 

Vi samlar åter in pengar till våra vänner i Ukraina. Ta med kontanter till insamlingen! 

Välkomna!       

 

 

 

Övrigt 
April månads insamling till Ukraina gav hela 1400 kr. Våra insamlade medel kommer att gå 
till Röda Korsets hjälpinsatser i Ukraina. Ett beslut som Svenska Inner Wheel Rådet bestämt.  

6 juni, vår nationaldag, kommer snart. Då klubben äger en fana finns planer för att deltaga i 
marschen till Djäkneberget. Vi tar upp detta på månadens vårutflykt och alla intresserade är 
välkomna att anmäla sitt deltagande till Ingegerd Hjärne. 

Anundshög och Badelundaåsen tillhör Sveriges främsta 
fornlämningsområde.  

Vid fornlämningarna finns intressant och tydlig information för 
den nyfikne.  

Hela området bjuder på vacker natur med natur- och 
kulturstigar. När du vill testa din kunskap på en digital 
tipspromenad eller ladda ner en audioguide kan du ta dig fram 
längs stigarna - men då behövs lite mer tid… 

 

 

Fotot ovan är hämtat från Anundshögs hemsida. Om du vill uppdatera dig, läs mer på www.anundshog.se 
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http://www.anundshog.se/


Vår klubb är värd för distriktsårsmötet 7-8 oktober. Lanna Lodge i Vintrosa, lite bortanför 
Örebro, är bokat. Beslut är taget inom distriktet att ha dessa möten på en central plats inom 
distriktet. Styrelsen håller på med planering och återkommer med mer information. 

Örebro Inner Wheel Klubb fyller 60 år, vilket firas den 11 maj. Vår klubb gratulerar med en 
hälsning och en penninggåva som sätts in till narkotikasökhundar. 

Tack för gratulation vid födelsedag har inkommit från Elisabeth Kolb. 

 
Referat från månadsmötet 20 april  

Drygt 20-talet damer samlades på Nya Höjden. Vår president Åsa Högström hälsade alla 

välkomna och vände sig särskilt till dagens gäst Erdmute Klein. 

Åsa tände ett vitt ljus och höll några minnesord över klubbens mångåriga medlem Ingrid 

Gerdland, som avlidit i en ålder av 100 år. Karin Gillow läste dikten ”Tidens flykt” och vi höll 

en tyst minut. 

Dagens program handlade om Inner Wheel och om vår klubb. 

 

Vår distriktspresident Gunnel Wallquist berättade om sina besök i distriktets klubbar. Gunnel 

är då – precis som hon var nu – klädd i rosa kavaj – syftande på världspresidentens motto – 

Pink First. 

Vår klubb startade år 1961 – och när medlemsantalet stigit till över 100 delades klubben i två 

klubbar som dock senare slogs samman till dagens Västerås-St Ilian. 

Ingegerd Hjärne hade samlat lite fakta om Inner Wheel och vad som hänt i klubben under 

åren. Inner Wheel finns i 194 länder - 108 000 medlemmar. I Sverige är vi 3300. År 2024 firas 

100-årsjubileum för IW – som startades i Manchester i England 1924. 

Vår klubb har haft många fester och firat så snart tillfälle bjudits. Det har festats på Västerås 

slott och i Odd Fellows-lokalen. Klubben fick en egen fana i domkyrkan 6 juni 2002. 

Många aktiviteter och tillfällen att träffas ordnas runt om i världen för alla medlemmar – 

Convention på olika platser – Rally och nu närmast Östersjömötet – alla är alltid välkomna! 

Till kvällens måltid hade presidenten hittat på en rolig placeringslek – alla fick en rad med en 

sångtext och så sjöng vi oss till bords när textraderna stämde överens. /Karin Fall, vice sekr. 

Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse!                      

Bästa IW-hälsningar 

Birgitta Ekman 

klubbsekreterare 


